(Çimenlik Kalesi) bulunmaktadır.11 Kalenin Fatih Sultan Mehmet döneminde inşa edildiği

ve nereye yapıldığı hakkında bilgi veren ana kaynaklar; Tursun Bey12, Kritovulos13, İbn

Kemal14, Piri Reis15 ve Evliya Çelebi16 olmuştur. Bu müellifler arasında Evliya Çelebi

kalenin yapılışını H. 856 (M. 1452/1453) tarihini vermişse de bu tarih kalenin yapılış

yılıyla örtüşmemektedir.17 Kalenin yapım işi Fatih’in görevlendirmesiyle Gelibolu

Sancakbeyi Yakup Bey tarafından yürütülmüştür.18

Kalenin kuruluş amacının bir yerleşim yerinin savunma amacı taşımadığını daha çok